Idem onerat se de xxij li. xj s. v d., receptis de pre-^{Receptum de}positis burgi de Inuernys, per compotum suum redditum ^{burgis.} hoc anno de firmis dicti burgi. Et de xvij s. vj d., receptis de eisdem, per compotum suum redditum hoc anno, de quatuor denariis de libra de bonis Anglicorum. Et de xij li. iij s. iiij d., de prepositis burgi de Culane. Et de xv li. vj s. viij d., de prepositis burgi de Banf, tam de exitibus dicti burgi, quam de quatuor denariis de libra de bonis Anglicorum. Et de clvij li. xv s. iij d., de prepositis burgi de Aberden, tam de firmis dicti burgi, quam de aliis perquisitis. Et de x li., de prepositis burgi de Fevyn. Et de x li. xij s. iiij d., de prepositis de Kyntor. Et de xij s. iiij d., de burgo de Kircudbrich. Et de x li. ix s. iiij d., de burgo de Lithcu. Et de xv li. v s. x d., de burgo de Ruthglen. Et de iiij li. vij s. iiij d., de burgo de Wygton. Et de xij . . . viij d., de burgo de Hadington. Et de xvj li. xij s. iiij d., de prepositis de Domfres. Et de x li. xij s. viij d., de burgo de Pebles. Et de xlvj li. xix d., de prepositis de Berwico. Et de xxxij li. xvj d. ob., de prepositis de Edenburgh. Et de vj li., de prepositis de Forfar. Et de liiij li. v s. iiij d. ob., de prepositis de Dundee. Et de xij s., de pre-

positis de Monros. Et de xvij li. xvj s. xj d., de prepositis de Karal. Et de xij li. vij s. viij d., de prepositis de Striuelyn. Et de xlix s. vj d., de prepositis de Inuerkethin. Et de lxx s. iiij d., de burgo de Roxburgh. Et de xxiiij li., receptis de prepositis de Perth, per exitus itineris. Et de xiiij s. iiij d. de . . . de Forfar.

Summa huius recepte, iiij^ciiij^{xx}vij li. ij s. j d.

Receptum de
burgis non
comparentibus.

Idem onerat se de xj li. vj s. viij d., receptis de prepositis de Lanark, non comparentibus. Et de xxvij s. v d. ob. de eisdem, per exitus itineris camerarii.

Summa huius recepte, xij li. xiiij s. j d. ob.

Receptum de
custumariis.

Idem onerat se de v^clxxviiij li. vij s. ix d., receptis de custumariis de Aberden. Et de xxx s. j d., de custumariis de Kircudbrich. Et de xlj s. viij d., de custumariis de Wygton. Et de liiij li. xij s., de custumariis de Lithcu. Et de v^cxxxv li. vij d. ob. et q., de custumariis de Berwico. Et de iiij^cxxxiiij li. xviiij s. v d., de custumariis de Edinburgh. Et de ij^cxxxviiij li. xviiij s. ij d., de custumariis de Dundee. Et de ix li. iiij s., de custumariis de Striuelyn. Et de xxvij li. xv s. v d., de custumariis de Inuerkethin. Et de xiiij li. xvj d., de custumariis de Perth.